令和７年１０月２８日

東北農林専門職大学

東北農林専門職大学附属農林大学校

 報道関係者 各位

「農大祭２０２５｣の開催について

本学の教育活動につきましては、日頃から多大なる御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

東北農林専門職大学が開学して２年目を迎えた今年は、「Revolution ２つの力で一味違う

ぜ！ 農大FES 2025」をテーマに専門職大学と農林大学校の学生が工夫を凝らして準備し、開

催いたします。

つきましては、より多くの方々から御来場いただき、学生の日頃の学習成果を御覧いただき

たく、御周知について協力くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１１月１日（土） 午前１０時から午後５時まで

２ 場 所  東北農林専門職大学・附属農林大学校  新庄市大字角沢１３６６

３ 内 容

（１）農大市場（農産物等販売）：農林大学校各学科や農業高校からの出店など

（２）模擬店：専門職大学や農林大学校の学生による模擬店

（３）ステージイベント：抽選会、サークルライブなど

（４）成果等展示：専門職大学授業展示や農林大学校卒業プロジェクトの展示など

４ その他  当日の取材に加えて、事前の周知にも御協力いただきたいので、番組内での告

知等の機会があれば是非採用くださいますようにお願いいたします。

以上

プレスリリース

【問合せ先】

〒996-0052 新庄市大字角沢1366

電話 0233-22-1527(代表)

FAX  0233-23-3119

（東北農林専門職大学）教務学生課 五十嵐

（附属農林大学校）副校長（学科担当） 岸、（教務担当） 富樫